Epreuve 8 KMS - 210 D+

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

287
209
214
273
291
210
235
279
262
216
251
259
281
261
218
224
213
290
275
257
286
222
217
221

Nom Prénom
MALATERRE Romain
BECK MAXIME
DHUME LILIAN
CHARRIERE QUENTIN
DUBOIS Billy
CHAMBRIS THOMAS
GUIRAO FRANCOIS
AUTUGELLE ERIC
DHUME STEPHANE
GIBELIN JEREMIE

RASOLOFOSON VERCASSON MAHERY

MOREL DAMIEN
MEUNIER Maxence
GRATTESSOL REMY
LAGARRIGUE KEVIN
DURET LOUIS
MORNAY BERTRAND
GROUZKI Francois
BENOIT FLORIAN
POURCHAIRE LEVI
CAPRON Herve
MEERLOO CHRISTEL
GUILHOT JEAN-DENIS
BOURMIER BETTY
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Année Class M/F Class cat

1991
2001
2006
1995
2006
1998
1974
1972
1973
1985
2008
1983
2000
1986
1993
1997
1972
1987
2001
1999
1954
1980
1967
1981

SEM (1.)
SEM (2.)
JUM (1))
SEM (3.)
JUM (2))
SEM (4.)
M3M (1.)
M3M (2.)
M3M (3.)
M1M (1.)
CAM (1.)
M1M (2.)
SEM (5.)
MOM (1.)
SEM (6.)
SEM (7.)
M3M (4.)
MOM (2.)
SEM (8.
SEM (9.)
M7M (1.)
M2F (1.)
M4M (1.)
M1F (1.)

TRAIL DU DAUPHINE - Edition 2025

CROCO

Vélo Club Rambertois
Dauphins Romanais Péageois
COURIR A VALENCE 26-07

ASPTT VALENCE
Team herbasse sport nature

0:35:31
0:37:59
0:38:24
0:39:38
0:39:54
0:39:56
0:40:15
0:40:24
0:40:28
0:40:53
0:42:37
0:42:46
0:43:31
0:44:23
0:44:35
0:44:48
0:45:08
0:46:07
0:46:49
0:47:32
0:47:45
0:48:21
0:48:26
0:48:32

ecart 1er vitesse (km/h)

FEAiNEAIER BE
aaaaaa oN

M a] ™ b
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= )',\':' Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rollar, Matation, Ski

13.51
12.63
12.5

12.11
12.03
12.02
11.92
11.88
11.86
11.74
11.26
11.22
11.03
10.81
10.76
10.71
10.63
10.41
10.25
10.1

10.05
9.93

9.91

9.89
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

263
274
242
219
285
269
250
215
266
241
229
244
256
271
270
240
267
201
243
234
293
278
276
268
283
231
292
289
253
272
284

Nom Prénom
MOULIN MARION
CHARRIERE DAVID
BENOIT DYLAN
GADAIX MICHAEL
GUABELLO Serge
MOREL BRUNO
RIVOIRE VINCENT
GENTHON GIBELIN CORALIE
REYNAUD PHILIPPE
DE MIN JUSTINE
DAVID SANDRINE
BONNARDEL PATRICK
VALENTIN YOLANDE
BOECHIE LAURENT
EYRAUD CHRISTOPHE
LABLABJIAN SEVERINE
REYNAUD CLAUDINE
TROSSET MATHIEU
DURY SEVERINE
GONON DEBORAH
MOULIN Franck
JOHANNY THIBAULT
DURAND MELANIE
GODARD REMI
CASTOR Clemence
FABBRI MANON
LEFEBVRE GANNE Mathieu
VILLARD Flavie
GAMON NATHALIE
CHARRIERE PATRICK
ZEYER Aimée
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Année Class M/F Class cat

1986
1985
1996
1978
1960
1961
1984
1985
1967
2001
1976
1962
1980
1967
1971
1983
1970
1982
1976
1989
1983
1997
1985
2003
2000
2002
1985
1993
1972
1959
2007

MOF (1.)
M1M (3.)
SEM (10.)
M2M (1.)
M6M (1.)
M5M (1.)
M1M (4.)
MTF (2.)
M4M (2.)
SEF (1.)
M2F (2.)
M5M (2.) ASPTT VALENCCE
M2F (3.)

M4M (3.)

M3M (5.)

M1F (3.)

MA4F (1.)

M1M (5.)

M2F (4.)

MOF (2.)

M1M (6.)

SEM (11.)

M1F (4) Na

ESM (1.)
SEF (2.)
SEF (3.)
M1M (7.)
SEF (4.)
M3F (1.)
M6M (2.)
JUF (1))

DRP triathlon

Triathlon Club des 2 Rives

Asptt valence

Team Herbasse Sport Nature

0:48:54
0:49:35
0:51:10
0:52:03
0:52:34
0:52:35
0:53:10
0:53:18
0:53:50
0:55:59
0:57:05
0:57:06
0:57:12
0:58:07
0:58:08
0:58:08
0:58:28
0:58:47
0:58:50
0:59:03
0:59:11
0:59:33
0:59:41
0:59:56
1:00:05
1:00:39
1:00:41
1:00:43
1:00:50
1:01:26
1:01:42

ecart 1er vitesse (km/h)

+13:22
+14:03
+15:38
+16:31
+17:02
+17:03
+17:39
+17:46
+18:18
+20:28
+21:34
+21:35
+21:41
+22:35
+22:36
+22:36
+22:56
+23:15
+23:18
+23:31
+23:39
+24:02
+24:09
+24:24
+24:33
+25:07
+25:10
+25:12
+25:18
+25:54
+26:11

9.82
9.68
9.38
9.22
9.13
9.13
9.03
9.01
8.92
8.57
8.41
8.4

8.39
8.26
8.26
8.26
8.21
8.16
8.16
8.13
8.11
8.06
8.04
8.01
7.99
7.91
7.91
7.9

7.89
7.81
7.78
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

230
248
260
211
246
238
207
249
202
203
228
225
220
265
255
254
239
236
208
206
264
288
282
252
247
223
226
227
212
205
258

Nom Prénom
FAURE MARINE
DEBITON STEPHANIE
CORNU NICOLAS
ANTOULY REMI
ARBOGAST STEPHANE
VIGER JULIETTE
SUSAN MUDASIA
DELNARD FLORIAN
MERMET OCEANE
DENIAU NICOLAS
CLUZE EMILIE
DELAUNAY CLAIRE
DREANO LAURA
PIERRE YOHANN
BOULLE VERONIQUE
BOULLE JEROME
DELHOME JEANNE
ROUCHIER LAURENE
DEL LITTO CATHERINE
HENRIQUET LAURA
PONTELLO PASCAL
RIGEL Anais
ZEYER Thomas
LAVERGNE DAMIEN
ARBOGAST CHANTAL
BODET AZILIZ
ALLARD MATHILDE
BOITEAU PENELOPE
DAUTREMAY MARIE
ARNAUD THIERRY
BONADEI PASCAL

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Année Class M/F Class cat

1996
1975
1976
1992
1967
1999
1987
1994
1999
1998
1984
1996
1996
1992
1981
1978
1994
1990
1978
1988
1960
1998
1969
1967
1968
1996
1997
1995
1994
1966
1963

F (18.)
F(19))
M (39.)
M (40.)
M (41))
F (20))
F(21.)
M (42.)
F (22.)
M (43.)
F (23.)
F (24)
F (25.)
M (44.)
F (26.)
M (45.)
F (27.)
F (28)
F (29.)
F (30.)
M (46.)
F(31.)
M (47.)
M (48.)
F (32.)
F (33.)
F (34.)
F (35))
F (36.)
M (49.)
M (50.)

SEF (5.)
M3F (2.)
M2M (2.)
SEM (12.)
M4M (4.)
SEF (6.)
MOF (3.)
SEM (13.)
SEF (7.)
SEM (14.)
M1F (5.)
SEF (8.)
SEF (9.)
SEM (15.)
M1F (6.)
M2M (3.)
SEF (10.)
MOF (4.)
M2F (5.)
MOF (5.)
M6M (3.)
SEF (11.)
M4M (5.)
M4M (6.)
MA4F (2.)
SEF (12.)
SEF (13.)
SEF (14.)
SEF (15.)
M4M (7.)
M5M (3.)

N.A.

ATHLE LOISIR PIZANCON

1:01:55
1:02:29
1:02:58
1:03:16
1:03:30
1:03:33
1:03:57
1:04:21
1:04:31
1:04:31
1:05:18
1:06:30
1:06:30
1:06:41
1:07:13
1:07:14
1:07:32
1:07:54
1:08:05
1:08:05
1:08:16
1:09:01
1:09:51
1:10:31
1:10:32
1:10:33
1:10:41
1:10:41
1:10:49
1:13:31
1:13:53

ecart 1er vitesse (km/h)

+26:23
+26:58
+27:27
+27:44
+27:59
+28:02
+28:25
+28:49
+28:59
+28:59
+29:46
+30:58
+30:59
+31:09
+31:42
+31:42
+32:00
+32:22
+32:33
+32:33
+32:44
+33:29
+34:19
+34:59
+35:00
+35:01
+35:09
+35:09
+35:17
+37:59
+38:21

7.75
7.68
7.62
7.59
7.56
7.55
7.51
7.46
7.44
7.44
7.35
7.22
7.22
7.2

7.14
7.14
7.11
7.07
7.05
7.05
7.03
6.95
6.87
6.81
6.81
6.8

6.79
6.79
6.78
6.53
6.5
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat ecart 1er vitesse (km/h)

0087 277 MONTAGNON ALEXIA 1997 F(37)) SEF (16.) EASR 1:26:34 +51:02 5.54
0088 245 LASSUS ROBERT 1964 M (51.) M5M (4.) JOGGING CLUB PORTOIS 1:30:42 +55:10 5.29
0089 204 MULPAS BRUNO 1962 M (52)) M5M (5.) 1:44:23 +68:51 4.6
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